СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

первой сессии

от 30 сентября 2020 года

       № 13
О формировании составов постоянных комиссий Совета депутатов рабочего посёлка Мошково Мошковского района Новосибирской области шестого созыва

Руководствуясь ст.11, 12 Регламента Совета депутатов рабочего посёлка Мошково Мошковского района Новосибирской области, Совет депутатов рабочего посёлка Мошково Мошковского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Сформировать постоянные комиссии Совета депутатов рабочего посёлка Мошково Мошковского района Новосибирской области шестого созыва в следующем составе:

1) постоянная комиссия по бюджету, налогам, собственности и земельным вопросам:

- Артеменко Людмила Александровна,

- Луференко Оксана Александровна,

- Почевалов Евгений Евгеньевич,

- Стогова Анастасия Александровна,

- Штайнерт Елена Александровна,

- Черных Виктор Борисович,

2) постоянная комиссия по социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре, спорту и молодёжной политике:

- Андриенкова Юлия Аркадьевна,

- Липилина Наталья Юрьевна,

- Панибог Валентина Николаевна,

- Стогова Анастасия Александровна
.
- Томилина Валентина Ивановна,

- Хренов Александр Михайлович,

3) постоянная комиссия по промышленности, строительству, транспорту, связи, жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, предпринимательской деятельности:

- Галузина Татьяна Валентиновна,

- Матузов Александр Александрович,

- Оловянников Илья Степанович

- Почевалов Евгений Евгеньевич,

- Ранюк Григорий Яковлевич,

- Ярцев Александр Владимирович,

4) постоянная комиссия по соблюдению законности и правопорядка:

- Андриенкова Юлия Аркадьевна,

- Дорофеев Геннадий Викторович,

- Канаева Людмила Константиновна,

- Липилина Наталья Юрьевна,

- Томилина Людмила Сергеевна,

- Штайнерт Елена Александровна.

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов
рабочего посёлка Мошково

Мошковского района
Новосибирской области

     Т.С.Петухова